Tipo de informe: CLASIFICACIONES

Grupo: Fase regular Temporada: 23/24

CLASIFICACION De maximos anotadores acumulada hasta la jornada 9 (08/01/2024)
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Codigo

21193
21786
26807
21205
27785
22052
21107
22903
26805
20731
22177
23038
26870
22844

3611
27812

9448
26963

3333
22678
20829
22707
23003
21491
23021
12360
11683
21189
27831
23085
20890

7966

8996
27792
27788
23133
22666
21123

3984
21159
20340
27787
20145
27304
21095
17534
22901
20490
20516
27890
27838
22413

Persona

JIMENEZ CARABANTES, FRANCISCO JOSE
MARTIN BERNAL, ANTONIO

ACEMI, YASSIR

MARMOLEJO RIOS, ISAAC ALBERTO
EL YADINI, ABDELALI

ZEA BRIALES, GABRIEL

GARCIA RINCON, SALVADOR

EL OURZADI NAFIDI, AZEDDINE
GONZALEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL
AGUERA JIMENEZ, PABLO

HEREDIA BERNAL, JUAN

BUSUIOC, I0ONUT-MARIAN

MORTAKI, MOHAMED

GHAZALI, AYOUB

MORENO JIMENEZ, JUAN JOSE
CORTES CORTES, JUAN ANTONIO
ROJO MARMOLEJO, FRANCISCO

ROSSO ZABALA, CRISTIAN ANDRES
COLORADO LOPEZ, CARLOS

MARTIN AGUERA, DANIEL

PALMA PEDRAZA, SALVADOR

GARCIA GONZALEZ, ALVARO JESUS
MOYANO SUAREZ, JUAN

LAKHAL KARAB, YOUNES

EL HAOUARI, BILAL

GIER, MARCOS

BOUKROUN, HASSANE

BECERRA ROMERO, RAFAEL

SUAREZ CORTES, JUAN ANTONIO
SANABRIA MARTINEZ, JUAN GABRIEL
NARANJO ORDONEZ, FRANCISCO
AGUERA ORDONEZ, DANIEL

MUNOZ BERNAL, IVAN

CORTES CORTES, ANTONIO

TESORO CALLEJON, RAUL
VILLALOBOS LOPEZ, ANTONIO
SANCHEZ FERNANDEZ, ANTONIO JESUS
AGUILAR CARABANTES, FRANCISCO JAVIER
DE LA RUBIA DIAZ, ANTONIO ---
GARRIDO CAMPOS, ISMAEL

GARCIA SUBIRES, JOSE ANTONIO
FERNANDEZ ESCALANTE, ANTONIO ALEJANDRO
JIMENEZ GALIANO, FRANCISCO
RODRIGUEZ SANTOS, RAUL

AVMAYA HERDIA, JUAN MIGUEL

GOMEZ FERNANDEZ, JUAN MIGUEL
RUEDA ZURITA, ERNESTO

LOMENA JURADO, DAVID

ENRIQUEZ MUNOZ, SEBASTIAN
PARVU, GABRIEL-I0ONUT

FAJARDO HEREDIA, SALVADOR
ENRIQUEZ MANCILLA, TOMAS
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Equipo

AGUALAYUN

ALBORADA DECORACION FUTSAL
PINTURAS ROJO - PINTURAS REBOLLO
AGUALAYUN

ALBORADA DECORACION FUTSAL
ALBORADA DECORACION FUTSAL
SISLUC&JIGE CONSTRUYENDO
ITTIHAD ANDALUCIA

AUTOS GAMEZ E HI1JOS

JDB. JUGADORES DE BARRIO
ILUSION3D.COM
ILUSION3D.COM

ITTIHAD ANDALUCIA

ITTIHAD ANDALUCIA

PINTURAS ROJO - PINTURAS REBOLLO
LOS GYPSY

PINTURAS ROJO - PINTURAS REBOLLO
JDB. JUGADORES DE BARRIO
AUTOS GAMEZ E HI1JOS

AUTOS GAMEZ E HI1JOS
AGUALAYUN

ALBORADA DECORACION FUTSAL
LOS GYPSY

ITTIHAD ANDALUCIA

ITTIHAD ANDALUCIA
ILUSION3D.COM

ITTIHAD ANDALUCIA
AGUALAYUN

ILUSION3D.COM

PINTURAS ROJO - PINTURAS REBOLLO
EL LEBRILLO - LA TERRAZA
EL LEBRILLO - LA TERRAZA
SISLUC&JIGE CONSTRUYENDO
LOS GYPSY

AUTOS GAMEZ E HI1JOS

AUTOS GAMEZ E H1JOS
ALBORADA DECORACION FUTSAL
AGUALAYUN

AGUALAYUN

AGUALAYUN

ALBORADA DECORACION FUTSAL
AUTOS GAMEZ E HIJOS
AGUALAYUN

AUTOS GAMEZ E HI1JOS

LOS GYPSY

SISLUC&JIGE CONSTRUYENDO
SISLUC&JIGE CONSTRUYENDO

EL LEBRILLO - LA TERRAZA
EL LEBRILLO - LA TERRAZA
LOS GYPSY

LOS GYPSY

ILUSION3D.COM
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Media
1,44
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26830
22367
21281
22239
27789
27794
27797
21158
20144
27786

9101
26815
26829
26828
27793
27790
21610

1934

6241
20515
25680
25764
23257
27889

PINZON FLORIAN, JUAN DIEGO
GONZALEZ GALIANO, JUAN**
PAVON CORDERO, ALEJANDRO
GONZALEZ LOPEZ, SALVADOR
FAJARDO CORTES, SALVADOR
RUEDA SUAREZ, JAVIER

GARCES VIVEROS, LUIS GABRIEL
BERNAL CARVAJAL, DIEGO

PARDO PERDIGON, OSCAR ARNAU
SABRIEGO DOMINGUEZ, CARLOS
MADUENO MARQUEZ, DANIEL
GAMBERO RI10S, LAZARO

MOLINA TORO, JOHAN CAMILO
GIRALDO GALLEGO, JUAN ESTEBAN
NAVARRO CORTES, JUAN

CORTES NAVARRO, JOSE LUIS
CUMBRERA GONZALEZ, JOSE ALBERTO
SANCHEZ JIMENEZ, ALVARO
BEKESH KINDRAKEVIYCH, ROSTYSLAV
ENRIQUEZ MUNOZ, KIKE

PRADES GIANNOTTI, ISRAEL
LOZANO MARQUEZ, FRANCISCO**
AGUERA GARCIA, DAVID
ESSADAOUI, AMIN
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212

JDB. JUGADORES DE BARRIO
SISLUC&JGE CONSTRUYENDO

EL LEBRILLO - LA TERRAZA

EL LEBRILLO - LA TERRAZA

LOS GYPSY

LOS GYPSY

JDB. JUGADORES DE BARRIO

AUTOS GAMEZ E HI1JOS

AGUALAYUN

AUTOS GAMEZ E HI1JOS

AUTOS GAMEZ E HI1JOS

SISLUC&JIGE CONSTRUYENDO

JDB. JUGADORES DE BARRIO

JDB. JUGADORES DE BARRIO

LOS GYPSY

LOS GYPSY

EL LEBRILLO - LA TERRAZA
PINTURAS ROJO - PINTURAS REBOLLO
EL LEBRILLO - LA TERRAZA

EL LEBRILLO - LA TERRAZA
TLUSION3D.COM

PINTURAS ROJO - PINTURAS REBOLLO
PINTURAS ROJO - PINTURAS REBOLLO
LOS GYPSY
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